

## **Dzień Babci i Dzień Dziadka w SP w Jeleniu**

W sobotę 30 stycznia, w Szkole Podstawowej w Jeleniu odbyła się miła uroczystość. Uczniowie przygotowali program artystyczny dla swoich babć oraz dziadków z okazji Ich święta. Goście tłumnie zjawili się w szkole. Salę gimnastyczną, specjalnie na tę okazję, przekształcono w kawiarnię, a zaproszonym gościom podawano kawę, herbatę oraz upieczone przez rodziców ciasto.

Na początku dyrektor przywitał gości, a następnie głos oddał uczniom – Oli i Maćkowi, którzy poprowadzili dalszą część spotkania. Program, który zaproponowano gościom był bardzo różnorodny.

Jako pierwsi wystąpili uczniowie klasy I. Wystawili przedstawienie, będące adaptacją baśni pt. "Czerwony Kapturek". Dzieci z oddziału przedszkolnego, w którym wychowawstwo sprawuje Pani Zyta Pawlak, zaśpiewały dla swoich babć i dziadków piosenki, a następnie razem z pierwszoklasistami odtańczyły "Kalinkę". Uwagę publiczności zwróciły stroje aktorów oraz tancerzy, które były dziełem wychowawczyni klasy I Pani Joanny Dadon oraz mamy jednego z uczniów Pani Joanny Nagibor.

Kolejnym punktem programu były występ dzieci z klasy II i III. Uczniowie, pod kierunkiem Pani Małgorzaty Bindas, przygotowali skecz "Familiada", w którym wcielili się w rolę ekscentrycznych staruszków.

Mały recital - dwa utwory na flecie poprzecznym - zagrała dla dziadków nasza absolwentka Julia Sikorzyńska.

Uczniowie ze starszych klasy recytowali wiersze oraz zaśpiewali gościom wzruszające "Alleluja", które wcześniej ćwiczyli pod czujnym okiem Pani Urszuli Olejniczak.

Z inicjatywy Pani Małgorzaty Bindas, z grona uczniów grających na instrumentach, specjalnie z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka, stworzono zespół, który dla seniorów zagrał "100 lat".

Spotkanie z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka, było pretekstem do tego, by wokół działań podejmowanych przez szkołę, integrować osoby z różnych środowisk. Jest to już kolejna uroczystość, w której organizację zaangażowali się wspólnie pracownicy szkoły i uczniowie wraz ze swoimi rodzinami. Patrząc na frekwencję w czasie organizowanych imprez, można uznać, że wszystkie zaangażowane strony są, jak do tej pory, zadowolone ze sposobu i stylu współpracy.

Na zakończenie pragniemy podziękować wszystkim przybyłym gościom oraz tym, którzy przyczynili się do zorganizowania i przeprowadzenia Dnia Babci i Dnia Dziadka w Szkole Podstawowej w Jeleniu.